
14/10/2021 08:15 EXTRATO DE CONTRATO Nº 167/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - EXTRATO DE CONTRATO Nº 167/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-167/2021-uasg-158125-if-catarinense-352073961 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/10/2021 | Edição: 194 | Seção: 3 | Página: 64

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 167/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE

Nº Processo: 23348.004995/2021-95.

Pregão Nº 7/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 02.543.216/0011-09 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA. Objeto: Aquisição soluções

de tecnologia de informação e comunicação (tic), para atender as necessidades do instituto federal

catarinense, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no termo de referência, anexo do

edital.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 08/10/2021 a 08/10/2022. Valor

Total: R$ 609.000,00. Data de Assinatura: 08/10/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 13/10/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


